

JJ Byg EI Consult ApS

Gøngehusvej 123
c/o Bjarne Hoffmann
2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 06 83 67

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2017

Bjarne Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Byg El Consult ApS
Gøngehusvej 123
c/o Bjarne Hoffmann
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 06 83 67
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Stiftet: 25. februar 2009
Hjemsted: Rudersdal kommune

Direktion

Bjarne Hoffmann, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 4.061, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 388.603.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-5.003	23.930
Resultat før af- og nedskrivninger		-5.003	23.930
Resultat før finansielle poster		-5.003	23.930
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-1.020
Finansielle indtægter		750	421
Finansielle omkostninger		-469	0
Resultat før skat		-4.722	23.331
Skat af årets resultat	1	661	-6.107
Årets resultat		-4.061	17.224
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført overskud		-104.061	-82.776
Forslag til resultatdisponering i alt		-4.061	17.224

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.000	0
Udskudt skatteaktiv		661	0
Selskabsskat		2.000	2.893
Tilgodehavender		<u>34.661</u>	<u>2.893</u>
Værdipapirer		26.171	25.421
Værdipapirer		<u>26.171</u>	<u>25.421</u>
Likvide beholdninger		<u>331.063</u>	<u>467.710</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>391.895</u>	<u>496.024</u>
Aktiver i alt		<u>391.895</u>	<u>496.024</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		163.603	267.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	2	<u>388.603</u>	<u>492.664</u>
Anden gæld		<u>3.292</u>	<u>3.360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.292</u>	<u>3.360</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.292</u>	<u>3.360</u>
Passiver i alt		<u><u>391.895</u></u>	<u><u>496.024</u></u>
Eventualforpligtelser mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

1 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	6.107
Årets udskudte skat	-661	0
	<u>-661</u>	<u>0</u>
	<u>-661</u>	<u>6.107</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	267.664	0	392.664
Årets resultat	0	-104.061	100.000	-4.061
Egenkapital 31. december 2016	125.000	163.603	100.000	388.603

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualforpligtelser mv.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.